

Valg til LB Foreningens Generalforsamling

Der udskrives hermed valg i følgende valgområder:

Lærerstandens Brandforsikring - Valgområde 1-2 Storkøbenhavns område, postnr.: 1000-2990	Lærerstandens Brandforsikring - Valgområde 3 Nordsjællands område, postnr.: 3000-3690	Bauta Forsikring - Valgområde Øst, postnr.: 1000-4990	Runa Forsikring - Valgområde Øst, postnr.: 1000-4990
---	--	---	--

I alt skal 16 delegerede vælges således:

Område	Antal delegerede
Lærerstandens Brandforsikring - valgområde 1-2	12 delegerede
Lærerstandens Brandforsikring - valgområde 3	3 delegerede
Bauta Forsikring - valgområde Øst	6 delegerede
Runa Forsikring - valgområde Øst	5 delegerede

Sådan stiller du op

Til delegerede kan kun vælges stemmeberettigede medlemmer, som har fast bopæl i vedkommende valgområde.

Kandidatur skal anmeldes af 4 stemmeberettigede medlemmer. Disse 4 medlemmer må ikke være delegerede og behøver ikke være fra samme medlemsgruppe som kandidaten eller at have bopæl i kandidatens valgområde. Anmeldelse af kandidatur til valget skal ske senest mandag den 30. november 2023. via Kandidatsite

Herinde skal kandidaten oprette sit kandidatur og anmeldes af 4 stillere. Bemærk kandidaturet er først gældende når minimum 4 stillere er bekræftet på kandidatsiden - og dette skal være sket inden fristen den 30. november.

Er der spørgsmål kan der ske henvendelse til Demokratikonsulent, Cecilia Brandenhoff
e-mail: cebr@lb.dk

Yderligere information se www.lbforeningen.dk

De delegerede vælges for en periode af 4 år fra efter generalforsamlingen den 13. april 2024

Stemmeberettiget

Stemmeret har enhver, der har været medlem af Lærerstandens Brandforsikring siden den 1. januar 2023, og som har fast bopæl i valgområdet.

Valgprocedure

Der afholdes kun valg i de områder, hvor der anmeldes flere kandidater, end der skal vælges. Hvert medlem har én stemme.

LB Foreningen udsender en vejledning til afstemningen til alle stemmeberettigede medlemmer i de valgområder, hvor der afholdes valg.

Frist for rettidig stemmeafgivelse er den 15. februar 2023.

Valgresultat

Valgresultatet vil blive offentliggjort i marts måned 2024 på LB Foreningens hjemmeside.

Jan Kamp Justesen
Adm. direktør



LB Foreningen